

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ № LOT 3

### Echipamente de joacr (inclusiv instalarea) LOT 3

**Valoarea de deviz 10 136,26 lei**

Intocmit in prețuri curente 03.09.2020

| № crt.                                    | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli                                                  | U.M.   | Cantitate | Valoarea de deviz, lei                |                        |
|-------------------------------------------|-----------------------------|------------------------------------------------------------------------|--------|-----------|---------------------------------------|------------------------|
|                                           |                             |                                                                        |        |           | Pe unitate de măsură<br>incl. salariu | Total<br>incl. salariu |
| 1                                         | 2                           | 3                                                                      | 4      | 5         | 6                                     | 7                      |
| 1                                         | RpCP44B                     | Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor       | kg     | 200,0000  | 0,68<br>0,60                          | 135,69<br>120,91       |
| 2                                         | RpCP44B                     | Transportarea materialelor                                             | kg     | 200,0000  | 0,66<br>0,60                          | 132,91<br>120,91       |
| 3                                         | CO04A                       | Instalare placute de lemn fasonat, tratat si vopsit la banci de odihna | m3     | 2,0000    | 3 091,23<br>68,34                     | 6 182,46<br>136,68     |
| Total                                     |                             |                                                                        | lei    |           | 6 451,06                              |                        |
| Contributii asigurari sociale si medicale |                             |                                                                        | 22,5 % |           | 85,16                                 |                        |
| Cheltuieli de transport                   |                             |                                                                        | 7 %    |           | 423,40                                |                        |
| Total                                     |                             |                                                                        |        |           | 6 959,62                              |                        |
| Cheltuieli de regie                       |                             |                                                                        | 14,5 % |           | 1 009,14                              |                        |
| Total                                     |                             |                                                                        |        |           | 7 968,76                              |                        |
| Beneficiu de deviz                        |                             |                                                                        | 6 %    |           | 478,12                                |                        |
| Total                                     |                             |                                                                        |        |           | 8 446,88                              |                        |
| TVA                                       |                             |                                                                        | 20 %   |           | 1 689,37                              |                        |
|                                           |                             |                                                                        |        |           | <b>10 136,26</b>                      |                        |
| <b>Total deviz:<br/>Inclusiv salariu</b>  |                             |                                                                        |        |           | <b>378,50</b>                         |                        |

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



**Borderou de resurse № LOT 3**  
**Echipamente de joacr (inclusiv instalarea) LOT 3**

**Valoarea de deviz 10 136,26 lei**

Intocmit in prețuri curente 03.09.2020

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli     | U.M. | Cantitate | Valoarea de deviz, lei |       |
|--------|-----------------------------|------------------------------------|------|-----------|------------------------|-------|
|        |                             |                                    |      |           | Pe unitate de măsură   | Total |
| 1      | 2                           | 3                                  | 4    | 5         | 6                      | 7     |
|        |                             | Total borderou de resurse № LOT 3: |      |           |                        |       |

**Manopera:**

|    |               |                       |      |        |       |               |
|----|---------------|-----------------------|------|--------|-------|---------------|
| 1. | 7124010010700 | Dulgher               | h-om | 2,1000 | 52,57 | 110,40        |
| 2. | 7212030022700 | Sudor                 | h-om | 1,0000 | 52,57 | 52,57         |
| 3. | 7214240021800 | Lacatus mecanic       | h-om | 3,2000 | 52,57 | 168,22        |
| 4. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,5000 | 52,57 | 26,28         |
| 5. | 9310060019922 | Muncitor deservire    | h-om | 0,4000 | 52,57 | 21,03         |
|    |               | <b>Total manopera</b> |      |        |       | <b>378,50</b> |

**Materiale:**

|    |               |                                            |    |        |          |                 |
|----|---------------|--------------------------------------------|----|--------|----------|-----------------|
| 1. | 2010102900905 | Lemn rotund de foioase                     | m3 | 0,0560 | 2 950,00 | 165,20          |
| 2. | 2010102903495 | Scinduri de rasinoase                      | m3 | 1,9570 | 2 950,00 | 5 773,15        |
| 3. | 2010102906900 | Rigle de rasinoase                         | m3 | 0,0300 | 2 950,00 | 88,50           |
| 4. | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031                  | m3 | 0,1236 | 9,50     | 1,17            |
| 5. | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbida) S102   | kg | 0,0824 | 19,50    | 1,61            |
| 6. | 2414147327483 | Lignolineum                                | kg | 0,3700 | 36,00    | 13,32           |
| 7. | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 0,3400 | 16,50    | 5,61            |
|    |               | <b>Total materiale de construcții</b>      |    |        |          | <b>6 048,56</b> |

**Utilaje de construcții:**

|    |               |                                                                                 |      |        |        |              |
|----|---------------|---------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|--------------|
| 1. | 2410520006751 | Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM | h-ut | 0,0800 | 300,00 | 24,00        |
|    |               | <b>Total utilaje de construcții</b>                                             |      |        |        | <b>24,00</b> |

|                                           |        |          |
|-------------------------------------------|--------|----------|
| Total                                     | lei    | 6 451,06 |
| Contributii asigurari sociale si medicale | 22,5 % | 85,16    |
| Cheltuieli de transport                   | 7 %    | 423,40   |
| Total                                     |        | 6 959,62 |
| Cheltuieli de regie                       | 14,5 % | 1 009,14 |
| Total                                     |        | 7 968,76 |
| Beneficiu de deviz                        | 6 %    | 478,12   |
| Total                                     |        | 8 446,88 |
| TVA                                       | 20 %   | 1 689,37 |

Total deviz:

10 136,26

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Echipamente de joaca pentru curtea  
blocului de locuinte**

**Investitor**

### Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| Nr<br>crt. | Simbol norme și Cod<br>resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse                                            | U.M. | Consum de<br>resurse pe unitate<br>de măsură | Valoare, lei            |                        |
|------------|--------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------|------|----------------------------------------------|-------------------------|------------------------|
|            |                                |                                                                                    |      |                                              | Pe unitate de<br>măsură | Total<br>incl. salariu |
| 1          | 2                              | 3                                                                                  | 4    | 5                                            | 6                       | 7                      |
| 1          | RpCP44B                        | Demontarea constructiilor metalice fara<br>recuperarea materialelor                | kg   |                                              |                         | 0,68                   |
|            |                                |                                                                                    |      |                                              |                         | 0,60                   |
|            | 7214240021800                  | Lacatus mecanic                                                                    | h-om | 0,0080                                       | 52,57                   | 0,42                   |
|            | 7212030022700                  | Sudor                                                                              | h-om | 0,0025                                       | 52,57                   | 0,13                   |
|            | 9310060019922                  | Muncitor deservire                                                                 | h-om | 0,0010                                       | 52,57                   | 0,05                   |
|            | 2413547308164                  | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102                                            | kg   | 0,0004                                       | 19,50                   | 0,01                   |
|            | 2411115904512                  | Oxigen tehnic gazos S2031                                                          | m3   | 0,0006                                       | 9,50                    | 0,01                   |
|            | 2410520006751                  | Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere<br>max.=5,5 m, moment max.=15 TFM | h-ut | 0,0002                                       | 300,00                  | 0,06                   |
|            |                                | Cheltuieli directe                                                                 | lei  |                                              |                         | 0,68                   |
| 2          | RpCP44B                        | Transportarea materialelor                                                         | kg   |                                              |                         | 0,66                   |
|            |                                |                                                                                    |      |                                              |                         | 0,60                   |
|            | 7214240021800                  | Lacatus mecanic                                                                    | h-om | 0,0080                                       | 52,57                   | 0,42                   |
|            | 7212030022700                  | Sudor                                                                              | h-om | 0,0025                                       | 52,57                   | 0,13                   |
|            | 9310060019922                  | Muncitor deservire                                                                 | h-om | 0,0010                                       | 52,57                   | 0,05                   |
|            | 2410520006751                  | Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere<br>max.=5,5 m, moment max.=15 TFM | h-ut | 0,0002                                       | 300,00                  | 0,06                   |
|            |                                | Cheltuieli directe                                                                 | lei  |                                              |                         | 0,66                   |
| 3          | CO04A                          | Instalare placute de lemn fasonat, tratat si<br>vopsit la banci de odihna          | m3   |                                              |                         | 3 091,23               |
|            |                                |                                                                                    |      |                                              |                         | 68,34                  |
|            | 7124010010700                  | Dulgher                                                                            | h-om | 1,0500                                       | 52,57                   | 55,20                  |
|            | 9310060019920                  | Muncitor deservire CM                                                              | h-om | 0,2500                                       | 52,57                   | 13,14                  |
|            | 2010102900905                  | Lemn rotund de foioase                                                             | m3   | 0,0280                                       | 2 950,00                | 82,60                  |
|            | 2010102906900                  | Rigle de rasinoase                                                                 | m3   | 0,0150                                       | 2 950,00                | 44,25                  |
|            | 2010102903495                  | Scinduri de rasinoase                                                              | m3   |                                              | 2 950,00                | 2 886,58               |
|            | 2873145887000                  | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii                                         | kg   | 0,1700                                       | 16,50                   | 2,80                   |
|            | 2414147327483                  | Lignolineum                                                                        | kg   | 0,1850                                       | 36,00                   | 6,66                   |
|            |                                | Cheltuieli directe                                                                 | lei  |                                              |                         | 3 091,23               |

**APROBAT:****Intocmit****Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

